
UCHWAŁA NR XLV/1314/18
RADY MIASTA SZCZECIN
z dnia 30 października 2018 r.

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzania miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego „Drzetowo” w Szczecinie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) Rada Miasta Szczecin uchwala, 
co następuje:

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr LI/1132/02 Rady Miasta Szczecina z dnia 15 kwietnia 2002 roku, 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
„Drzetowo” w Szczecinie.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w miejscowej prasie 
w formie ogloszenia Przeydenta Miasta oraz przez obwieszczenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta 
Szczecin. 

 
Przewodnicząca Rady Miasta Szczecin

Stefania Biernat

Id: 01177793-E846-44A7-8B15-CF2F524A06AF. Podpisany Strona 1




